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Tripp Lite N785-001-LC-MM Convertidor de Medios de Fibra a
Ethernet Multimodo 10/100/1000 LC, 550 m, 850nm

Marca : Tripp Lite Código del producto: N785-001-LC-
MM

Nombre del producto : N785-001-LC-MM Convertidor de
Medios de Fibra a Ethernet Multimodo 10/100/1000 LC, 550
m, 850nm

- Extiende una señal Ethernet Gigabit hasta 550 metros sobre Cable de Fibra Óptica Multimodo
- Detecta Automáticamente Modos de Transferencia Dúplex / Medio Dúplex
- Soporta cable 50 / 125 multimodo hasta a 550 m o cable 62.5 / 125 hasta a 400 m
Convertidor de Medios de Fibra a Ethernet Multimodo 10/100/1000 LC, 550 m, 850nm

Tripp Lite N785-001-LC-MM Convertidor de Medios de Fibra a Ethernet Multimodo 10/100/1000 LC, 550
m, 850nm:

El Convertidor de Medios Multimodo 10/100/1000 N785-001-LC-MM de Tripp Lite (RJ45 a LC) es una
forma económica de aumentar la distancia de nodos de red hasta 550 metros convirtiendo cables UTP
Cat5 a Fibra Óptica Multimodo. El convertidor de medios presenta una configuración automática MDI /
MDI-X y el puerto UTP detecta automáticamente la velocidad de la línea. Detecta automáticamente
operación Dúplex o Medio Dúplex en el puerto de fibra. Alimentación suministrada por adaptador de CA
de factor de forma pequeño.

Red

Rango máximo de transferencia de
datos * 1000 Mbit/s

Interfaz de convertidor de entrada 1000Base-T

Estándares de red IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3u, IEEE 802.3z

Tipo de interfaz ethernet Gigabit Ethernet
Ethernet LAN, velocidad de
transferencia de datos 10,100,1000 Mbit/s

Auto MDI / MDI-X
Sistema de dúplex Completo, Semi (dúplex)

Puertos e Interfaces

Tecnología de conectividad Alámbrico
Puertos Ethernet LAN (RJ-45) 1
Conector fibra óptica * LC
Enchufe de entrada de CC

Desempeño

Distancia de transferencia máxima
* 550 m

Longitud de onda * 850 nm
Estructura de modo de fibra Multimodo

Diseño

Interno *
Color del producto Negro
Material de la cubierta Metal

Diseño

País de origen China

Control de energía

Voltaje de entrada 100 - 240 V
Frecuencia de entrada AC 50 - 60 Hz
Corriente de entrada 0.5 A
Voltaje de salida 5 V
Corriente de salida 1.2 A

Peso y dimensiones

Peso 200 g

Empaquetado de datos

Ancho del paquete 25.9 mm
Largo del paquete 70.1 mm
Alto del paquete 94 mm
Peso del paquete 430 g

Detalles técnicos

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332183924

Certificados de cumplimiento RoHS

Datos de logística

Largo de la caja principal 254 mm
Longitud de la caja principal 275.1 mm
Alto de la caja principal 305.1 mm
Peso de la caja principal 4.5 kg
Cantidad por caja principal 10 pieza(s)
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